
SRPDŠ 4.4.2022 
Paní zástupkyně : ukrajinské děti  

• dnes 13 dětí 

• nově nastupují3-4 další děti převážne na 1.stupeň 

• sbírka na sekretariátu zakoupeno potřebné věci, obědy 

• zvládají většinou VV,Pč,Tv a M(základy Aj) 

• speciální hodiny doučování ČJ 2-3x za týden 

• zařazeni jsou vždy o 1stupeň níže 

• poděkování za příspěvky 

• obědy většinou placeny na 14 dní pak po domluvě s rodiči 

• z peněz sbírky budou propláceny akce, výlety 

Paní ředitelka :   

• žáci by měli zůstávat od září ve stejné třídě kvůli socializaci 

• u prvňáčků na zvážení zda si nezopakují ročník 

• 2.+5. Ročník obsazeny 

Dotaz :  

Jak přispět dětem třeba na obědy ?  

• Zajít přímo za paní Jančovou do ŠJ a zaplatit obědy přímo u ní(DOPORUČENÍ NA MĚSÍC) 

Co škola potřebuje ?  

• Momentálně nic, dle situace pokud by dorazili další žáci 

• Momentálně zásoba ještě cca pro 3 děti na VV,Pč, pera 

• Pí. Maternová nabízí penály a aktovky po domluvě zanechá buď v sekretariátu nebo v muzeu 

Výuka ČJ - platby? 

• Škola čeká na stabilizace 

• Prostředky na proplacení paní učitelkám škola má 

• Individuálně probíhají 2-3hodiny týdně 

• Vše se uvidí po prázdninách, byla by zařazena hodina pro cizince(od září) 

• Třídní učitelé připravují materiály a slovníčky pro lepší komunikaci a práci v hodinách 

• Možná se domluvit ve třídě popřípadě přispět na ŠvP(dle uvážení ve třídě) 

Problém s Bakaláři ? 

• rodiče musejí kontrolovat 3 kanály 

• Teams umějí posílat upozornění -> zadávání úkolů 

Kolik stojí kilo papíru ?  

• Zjistí paní ředitelka 

• Většinou výnos kolem 20.000,-Kč 

 



 

Školní e mail? 

• Nabourání se a změna hesla 

• Změna hesla cenově náročná cca 500,-Kč za jedno heslo 

• Spolužáci napsali za jiného pod jeho profilem písemku 

• Hesla si žáci nepamatují, používají soukromé e maily 

Proč nemohou žáci o hodiny na WC? 

• “WC turistika” 

• Nechodí na WC, malují po stěnách, nástěnkách, scházejí se s ostatními 

• Pokud žák dodá potvrzení od lékaře není problém ho pouštět 

Žvýkačky ? 

• Stejné jako WC 

• Zacpané i zásuvky od elektřiny 

• Probíhá úklid o třídnické hodiny 

• p. Svoboda doporučuje zásuvky s clonkou 

Proč není ŠvP proplácen autobus? 

• Není nároková akce 

• Nejezdí všichni, akce dobrovolná 

AKCE:  

• Ámos- poslední 6tice paní uč. Lédlová 

o Velký úspěch 

• ZŠ Unhošť Má Talent 

o Proběhla generálka 

• Ukliďme Česko 

• Besedy o dospívání 

• Spaní ve škole 

• Zápis do 1.třídy(asi 3třetí třídy) 

• Dopravní výchova pro 4.ročníky - žádost o příspěvek 1000,-na třídu tedy 3000,-  

o RADA SCHVÁLILA 

• TS presenční 12.4. 

o Info v Bakalářích, v Teams, mejlu,webu školy 

• Sběr papíru 

• Přihlášky do 6.ročníku s rozšířenou výukou 

• ŠvP, výlety  

o Vše řeknou učitelé 

 

 

 

 



 

Pí. Novobilská 

• E mail na schválení Ámose na proplacení autobusu - zaplacený schválený po e mailech 

• Dopravní výchova SCHVÁLENO celkem 3000,-Kč pro 4.ročníky na dopravu 

• Letos se vybralo 300,-a´dítě tedy 194.000,-Kč 

o 97.000,-Kč odevzdáno třídním učitelům 

o 171.000,-Kč  v pokladně 

• Požadavky na příspěvky od třídy poslat e mailem po třídních schůzkách 

• Nabídka vedení na finanční pomoc -> zakoupení skříňky do knihovny(projednání) 

• Předschválené zakoupení šerp pro 9. a 1.ročník(+ možný dárkový upomínkový předmět) 

• Příští schůzka 30.5.2022 

 


